ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

		г. Светлоград

[bookmark: _Hlk45530081][bookmark: _Hlk45529700][bookmark: _Hlk45529793]Об отмене постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 августа 2020 г. №1075 «О внесении изменения в Положение о системах оплаты труда работников администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 27 (в редакции от 23 октября 2019 г. № 2142, 18 декабря 2019 г. № 2574)»

В целях оптимизации расходования бюджетных средств и минимизации рисков несбалансированности консолидированного бюджета Петровского городского округа Ставропольского края администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 августа 2020 г. №1075 «О внесении изменения в Положение о системах оплаты труда работников администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 27 (в редакции от 23 октября 2019 г. № 2142, 18 декабря 2019 г. № 2574)»,

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Первый заместитель главы
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края      			                                        А.И.Бабыкин

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                    В.П.Сухомлинова

Визируют:

Заместитель начальника отдела -
юрисконсульт правового отдела
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					        Н.В.Лохвицкая

Заместитель главы
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                       Е.И.Лавриненко